
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

III     Unità Operativa  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

  

     IL DIRIGENTE 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con 
Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto il 19 aprile 2018; 

VISTA  la richiesta del Dirigente Scolastico Del Mastro Laura,  nata a Roma il 16/01/1962, 
C.F. DLMLRA62A56E958M, inviata in data 05/07/2020, di restituzione al ruolo di 
provenienza e di contestuale assegnazione alla precedente sede di titolarità; 

PRESO ATTO  del decreto di restituzione al ruolo di provenienza dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Lombardia n. 000757 del 09.07.2020 con il quale si restituisce al ruolo di 
provenienza la dott.ssa Laura Del Mastro a far data dal 10.07.2020; 

CONSIDERATO che la stessa, fino al 31/08/2019 è stata docente nella classe di concorso A022, già 
titolare presso l’Istituto Comprensivo “Albano”,  di Albano Laziale (RM), che presenta 
la necessaria disponibilità del posto; 

DECRETA 

La docente Del Mastro Laura,  nata a Roma il 16/01/1962, C.F. DLMLRA62A56E958M, a far data dal 
10.07.2020, è restituita sul posto di precedente titolarità, classe di concorso A022 Italiano, Storia e Geografia 
presso la scuola secondaria di I grado, presso l’Istituto “Albano”,  di Albano Laziale (RM),  Codice 
Meccanografico RMMM8GB01V, che presenta la necessaria disponibilità.    
             
 IL DIRIGENTE 
                   (Rosalia Spallino) 
        Documento Firmato Digitalmente 
 
All’Albo istituzionale on-line 
All’USR Lombardia 
Alla Prof.ssa  Del  Mastro Laura 
Al Dirigente del  dell’I.C. “Albano” 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it

		2020-07-10T09:48:50+0000
	SPALLINO ROSALIA


		2020-07-10T12:34:42+0200
	Roma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0014754.10-07-2020




